
ZARZĄDZENIE Nr 133/2014
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 9 października 2014 r.

w sprawie przyznania nagrody Burmistrza Żnina za osiągnięcia dydaktyczno-
wychowawcze i opiekuńcze dla nauczycieli zatrudnionych w placówkach

oświatowych prowadzonych przez Gminę Żnin.

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 r.,  poz. 594 z późn. zm.1) i  § 5 ust.3 pkt.4 Uchwały Nr
XXXVII/302/2009  Rady Miejskiej  w Żninie z  dnia 29 czerwca 2009 r.  w sprawie
ustalenia  kryteriów  i  trybu  przyznawania  nagród  za  osiągnięcia  dydaktyczno-
wychowawcze  i  opiekuńcze  dla  nauczycieli  zatrudnionych  w  placówkach
oświatowych prowadzonych przez Gminę Żnin.

zarządza się, co następuje:

§ 1.  1.  Z  okazji  Dnia  Edukacji  Narodowej,  ze  środków  finansowych
wyodrębnionych  z  funduszu  nagród  dla  nauczycieli,  postanawia  się  przyznać
nagrodę Burmistrza Żnina  za osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze i opiekuńcze
Panu  Krzysztofowi  Kaczmarkowi  –  dyrektorowi  Publicznego  Gimnazjum  nr  1  
w Żninie.

2.  wysokość  nagrody,  o  której  mowa  w  ust.  1  wynosi  ...................... brutto
(słownie: .................................. 00/100).

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Żnina

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ 

Leszek Jakubowski 

1
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w:  Dz.U. z 2013 r. poz. 645 i 1318, oraz z 2014 r., poz. 379 i 1072



U z a s a d n i e n i e

Zgodnie z § 5 ust.3 pkt.4 Uchwały Nr XXXVII/302/2009 Rady Miejskiej w Żninie z
dnia 29 czerwca 2009 r. w sprawie ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród
za  osiągnięcia  dydaktyczno-wychowawcze  i  opiekuńcze  dla  nauczycieli
zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Żnin z okazji
Dnia Edukacji Narodowej Burmistrz z własnej inicjatywy może przyznać nagrodę za
osiągnięcia dydaktyczno-wyrównawcze i opiekuńcze.  
Pan Krzysztof Kaczmarek spełnia wymagania określone w  § 6 przytoczonej wyżej
uchwały, wobec czego przyznanie mu nagrody jest w pełni uzasadnione.

  BURMISTRZ 

     Leszek Jakubowski

WK/AN


	Leszek Jakubowski

